E-GET LOGISTICS 株式会社

〒541-0046 大阪市中央区平野町 3丁目 1番 10号 8F

TEL: 06-6222-8501    FAX: 06-6222-8511

2019年 12月 25日

お客様各位

E-GET LOGISTICS 株式会社

業務部

石島発フェリーサービス

2020 年中国春節期間中の停止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社代理店石島新港（荣成）国際物流有限公司より中国春節中の

石島発フェリーサービス停止の連絡がございましたのでご案内させて頂きます。

【石島-大阪航路】石島発

春節前 最終便：2020 年 1月 22日発

ETD：2020 年 1 月 25 日（土） 停止

ETD：2020 年 1 月 27 日（月） 停止

ETD：2020 年 1 月 29 日（水） 停止

ETD：2020 年 2 月 1 日（土） 停止

春節後 開始便：2020 年 2月 3日発

【石島-東京-名古屋 航路】石島発

春節前 最終便：2020 年 1月 17日発

ETD：2020 年 1 月 24 日（金） 停止

ETD：2020 年 1 月 31 日（金） 停止

春節後 開始便：2020 年 2月 7日発

以上、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。